
از

تاريخ:

صفحه:

گزارش دروس رشته هر واحد آموزشي

1394 / 11 / 25

دانشگاه فني و حرفه اي
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سيستم جامع مديريت آموزش )ناد(

2:18:01PM ساعت:

كد رشته:

نام رشته:

نام درسكد درسرديف
تعداد واحد 

عملي

تعداد واحد 

تا تاريخاز تاريخشماره نيمسال در الگواجبارينوع درس رشتهنوع درسنظري

تاريخ اعتبار

194

ماشينهاي کشاورزي- مکانيک ماشينهاي 

کشاورزي-كارداني-روزانه

نام انگليسي

مرکز 077-آموزشکده کشاورزي امير آباد دامغان

گروه آموزشي آموزشكده كشاورزي اميرآباد دامغان

دانشكده:

گروه:

اختياري 15 / 06 / 1394عمومينظري 2 0انديشه اسلمي)1(  )مبدأ و معاد(9102 1

اختياري 15 / 06 / 1394عمومينظري 2 0اخلق اسلمي )مباني و مفاهيم(9107 2

اختياري 15 / 06 / 1394عمومينظري 3 0زبان  فارسي9118 3

اختياري 15 / 06 / 1394عمومينظري 2 0فلسفه اخلق ) باتکيه بر مباحث تربيتي(9106 4

اختياري 15 / 06 / 1394عمومينظري 3 0زبان خارجي9101 5

اجباري 15 / 06 / 1394اصلينظري_عملي 1 1اصول کار و تعميرموتورهاي سبک5332 6

اختياري 15 / 06 / 1394عمومينظري 2 0عرفان عملي در اسلم9109 7

اختياري 15 / 06 / 1394عمومينظري 2 0حقوق اجتماعي و سياسي در اسلم9105 8

اختياري 15 / 06 / 1394عمومينظري 2 0انسان در اسلم9104 9

اختياري 15 / 06 / 1394عمومينظري 2 0آيين زندگي )اخلق کاربردي(9108 10

اختياري اصول کار و تعمير ماشين ها و تجهيزات 5348 11

دامپروري

15 / 06 / 1394اختيارينظري_عملي 2 2

اختياري 15 / 06 / 1394اختيارينظري_عملي 2 2اصول کار و تعميرماشين هاي باغباني5347 12

اختياري اصول کار و تعميرماشين هاي فرآوري 5346 13

محصولت کشاورزي

15 / 06 / 1394اختيارينظري_عملي 2 2

اجباري 15 / 06 / 1394اختصاصيكارآموزي 0 2کارآموزي5345 14

اجباري 15 / 06 / 1394اختصاصينظري 2 0اصول سرپرستي5343 15

اجباري 15 / 06 / 1394اختصاصيپروژه 0 2پروژه5342 16

اجباري 15 / 06 / 1394اختصاصينظري_عملي 1 1اصول کار و تعمير ماشين هاي زراعي )2(5341 17

اجباري 15 / 06 / 1394اختصاصينظري_عملي 1 1اصول کار و تعمير ماشين هاي زراعي )1(5340 18

...ادامه دارد



از

تاريخ:

صفحه:

گزارش دروس رشته هر واحد آموزشي

1394 / 11 / 25

دانشگاه فني و حرفه اي
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سيستم جامع مديريت آموزش )ناد(

2:18:01PM ساعت:

كد رشته:

نام رشته:

نام درسكد درسرديف
تعداد واحد 

عملي

تعداد واحد 

تا تاريخاز تاريخشماره نيمسال در الگواجبارينوع درس رشتهنوع درسنظري

تاريخ اعتبار

194

ماشينهاي کشاورزي- مکانيک ماشينهاي 

کشاورزي-كارداني-روزانه

نام انگليسي

مرکز 077-آموزشکده کشاورزي امير آباد دامغان

گروه آموزشي آموزشكده كشاورزي اميرآباد دامغان

دانشكده:

گروه:

اجباري اصول کار و تعمير پمپ ها وماشين هاي 5339 19

آبياري

15 / 06 / 1394اختصاصينظري_عملي 1 1

اجباري 15 / 06 / 1394اختصاصينظري_عملي 2 1الکترونيک در ماشين هاي کشاورزي5338 20

اجباري 15 / 06 / 1394اختصاصينظري 2 0مديريت تعمير و نگهداري5336 21

اجباري 15 / 06 / 1394اختصاصينظري_عملي 1 1فرآيندهاي ساخت و توليد5335 22

اجباري 15 / 06 / 1394اختصاصينظري_عملي 2 2تعميرتراکتور5334 23

اجباري 15 / 06 / 1394اختصاصينظري 2 0زبان تخصصي5333 24

اجباري 15 / 06 / 1394اصلينظري 2 0محاسبات فني5330 25

اجباري 15 / 06 / 1394اصلينظري 2 0مکانيک سيالت5329 26

اجباري 15 / 06 / 1394اصلينظري_عملي 2 1مقاومت مصالح و آزمايشگاه5328 27

اجباري 15 / 06 / 1394اصلينظري 3 0استاتيک5327 28

اجباري 15 / 06 / 1394اصلينظري_عملي 1 1عمليات کارگاهي5326 29

اجباري 15 / 06 / 1394اصلينظري_عملي 1 1کاربرد رايانه5325 30

اجباري 15 / 06 / 1394پايهنظري_عملي 2 1شيمي و آزمايشگاه5324 31

اجباري 15 / 06 / 1394پايهنظري_عملي 2 1فيزيک عمومي و آزمايشگاه5323 32

اجباري 15 / 06 / 1394پايهنظري 3 0رياضي عمومي5322 33

اختياري 15 / 06 / 1394عموميعملي 0 1تربيت بدني9122 34

اختياري 15 / 06 / 1394جبرانينظري 2 0رياضي9368 35

اختياري 15 / 06 / 1394عموميعملي 0 1تربيت بدني 91201 36

...ادامه دارد
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تاريخ:

صفحه:

گزارش دروس رشته هر واحد آموزشي

1394 / 11 / 25

دانشگاه فني و حرفه اي
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سيستم جامع مديريت آموزش )ناد(

2:18:01PM ساعت:

كد رشته:

نام رشته:

نام درسكد درسرديف
تعداد واحد 

عملي

تعداد واحد 

تا تاريخاز تاريخشماره نيمسال در الگواجبارينوع درس رشتهنوع درسنظري

تاريخ اعتبار

194

ماشينهاي کشاورزي- مکانيک ماشينهاي 

کشاورزي-كارداني-روزانه

نام انگليسي

مرکز 077-آموزشکده کشاورزي امير آباد دامغان

گروه آموزشي آموزشكده كشاورزي اميرآباد دامغان

دانشكده:

گروه:

اختياري 15 / 06 / 1394عمومينظري 2 0انديشه اسلمي)2(  )نبوت و امامت(9103 37

اجباري 15 / 06 / 1394اختصاصينظري_عملي 1 1هيدروليک در ماشين هاي کشاوزي5337 38

اجباري 15 / 06 / 1394اصلينظري_عملي 2 1برق در کشاورزي5331 39

اختياري 15 / 06 / 1394عمومينظري 2 0دانش خانواده و جمعيت9128 40

اختياري آشنايي با فرهنگ و ارزش هاي دفاع 9129 41

مقدس

15 / 06 / 1394عمومينظري 2 0

اختياري 15 / 06 / 1394عمومينظري 1 0تنظيم خانواده و جمعيت9127 42

اختياري 15 / 06 / 1394جبرانينظري 2 0زبان)خارجي(9370 43

اختياري 15 / 06 / 1394عمومينظري_عملي 2 1کارآفريني9126 44

اختياري 15 / 06 / 1394جبرانينظري 2 0فيزيک9369 45

اختياري 15 / 06 / 1394عموميعملي 0 1تربيت بدني ويژه9124 46

...ادامه دارد



از

تاريخ:

صفحه:

گزارش دروس رشته هر واحد آموزشي

1394 / 11 / 25

دانشگاه فني و حرفه اي
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سيستم جامع مديريت آموزش )ناد(

2:18:01PM ساعت:

كد رشته:

نام رشته:

نام درسكد درسرديف
تعداد واحد 

عملي

تعداد واحد 

تا تاريخاز تاريخشماره نيمسال در الگواجبارينوع درس رشتهنوع درسنظري

تاريخ اعتبار

194

ماشينهاي کشاورزي- مکانيک ماشينهاي 

کشاورزي-كارداني-شبانه

نام انگليسي

مرکز 077-آموزشکده کشاورزي امير آباد دامغان

گروه آموزشي آموزشكده كشاورزي اميرآباد دامغان

دانشكده:

گروه:

اجباري 18 / 06 / 1394اختصاصينظري_عملي 1 1هيدروليک در ماشين هاي کشاوزي5337 1

اختياري 18 / 06 / 1394عمومينظري 2 0فلسفه اخلق ) باتکيه بر مباحث تربيتي(9106 2

اجباري 18 / 06 / 1394اصلينظري_عملي 1 1اصول کار و تعميرموتورهاي سبک5332 3

اجباري 18 / 06 / 1394اصلينظري_عملي 2 1برق در کشاورزي5331 4

اجباري 18 / 06 / 1394پايهنظري 3 0رياضي عمومي5322 5

اجباري 18 / 06 / 1394پايهنظري_عملي 2 1فيزيک عمومي و آزمايشگاه5323 6

اجباري 18 / 06 / 1394پايهنظري_عملي 2 1شيمي و آزمايشگاه5324 7

اجباري 18 / 06 / 1394اصلينظري_عملي 1 1کاربرد رايانه5325 8

اجباري 18 / 06 / 1394اصلينظري_عملي 1 1عمليات کارگاهي5326 9

اجباري 18 / 06 / 1394اصلينظري 3 0استاتيک5327 10

اجباري 18 / 06 / 1394اصلينظري_عملي 2 1مقاومت مصالح و آزمايشگاه5328 11

اجباري 18 / 06 / 1394اصلينظري 2 0مکانيک سيالت5329 12

اجباري 18 / 06 / 1394اصلينظري 2 0محاسبات فني5330 13

اجباري 18 / 06 / 1394اختصاصينظري 2 0زبان تخصصي5333 14

اجباري 18 / 06 / 1394اختصاصينظري_عملي 2 2تعميرتراکتور5334 15

اجباري 18 / 06 / 1394اختصاصينظري_عملي 1 1فرآيندهاي ساخت و توليد5335 16

اجباري 18 / 06 / 1394اختصاصينظري 2 0مديريت تعمير و نگهداري5336 17

اجباري 18 / 06 / 1394اختصاصينظري_عملي 2 1الکترونيک در ماشين هاي کشاورزي5338 18

...ادامه دارد



از

تاريخ:

صفحه:

گزارش دروس رشته هر واحد آموزشي

1394 / 11 / 25

دانشگاه فني و حرفه اي
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سيستم جامع مديريت آموزش )ناد(

2:18:01PM ساعت:

كد رشته:

نام رشته:

نام درسكد درسرديف
تعداد واحد 

عملي

تعداد واحد 

تا تاريخاز تاريخشماره نيمسال در الگواجبارينوع درس رشتهنوع درسنظري

تاريخ اعتبار

194

ماشينهاي کشاورزي- مکانيک ماشينهاي 

کشاورزي-كارداني-شبانه

نام انگليسي

مرکز 077-آموزشکده کشاورزي امير آباد دامغان

گروه آموزشي آموزشكده كشاورزي اميرآباد دامغان

دانشكده:

گروه:

اجباري اصول کار و تعمير پمپ ها وماشين هاي 5339 19

آبياري

18 / 06 / 1394اختصاصينظري_عملي 1 1

اجباري 18 / 06 / 1394اختصاصينظري_عملي 1 1اصول کار و تعمير ماشين هاي زراعي )1(5340 20

اجباري 18 / 06 / 1394اختصاصينظري_عملي 1 1اصول کار و تعمير ماشين هاي زراعي )2(5341 21

اجباري 18 / 06 / 1394اختصاصيپروژه 0 2پروژه5342 22

اجباري 18 / 06 / 1394اختصاصينظري 2 0اصول سرپرستي5343 23

اجباري 18 / 06 / 1394اختصاصيكارآموزي 0 2کارآموزي5345 24

اختياري اصول کار و تعميرماشين هاي فرآوري 5346 25

محصولت کشاورزي

18 / 06 / 1394اختيارينظري_عملي 2 2

اختياري 18 / 06 / 1394اختيارينظري_عملي 2 2اصول کار و تعميرماشين هاي باغباني5347 26

اختياري اصول کار و تعمير ماشين ها و تجهيزات 5348 27

دامپروري

18 / 06 / 1394اختيارينظري_عملي 2 2

اختياري 18 / 06 / 1394عمومينظري 1 0تنظيم خانواده و جمعيت9127 28

اختياري 18 / 06 / 1394عمومينظري 2 0انديشه اسلمي)2(  )نبوت و امامت(9103 29

اختياري 18 / 06 / 1394عمومينظري 2 0حقوق اجتماعي و سياسي در اسلم9105 30

اختياري 18 / 06 / 1394عمومينظري 2 0عرفان عملي در اسلم9109 31

اختياري آشنايي با فرهنگ و ارزش هاي دفاع 9129 32

مقدس

18 / 06 / 1394عمومينظري 2 0

اختياري 18 / 06 / 1394عموميعملي 0 1تربيت بدني9122 33

اختياري 18 / 06 / 1394عمومينظري 2 0دانش خانواده و جمعيت9128 34

اختياري 18 / 06 / 1394عموميعملي 0 1تربيت بدني 91201 35

...ادامه دارد
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تاريخ:

صفحه:

گزارش دروس رشته هر واحد آموزشي

1394 / 11 / 25

دانشگاه فني و حرفه اي
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سيستم جامع مديريت آموزش )ناد(

2:18:01PM ساعت:

كد رشته:

نام رشته:

نام درسكد درسرديف
تعداد واحد 

عملي

تعداد واحد 

تا تاريخاز تاريخشماره نيمسال در الگواجبارينوع درس رشتهنوع درسنظري

تاريخ اعتبار

194

ماشينهاي کشاورزي- مکانيک ماشينهاي 

کشاورزي-كارداني-شبانه

نام انگليسي

مرکز 077-آموزشکده کشاورزي امير آباد دامغان

گروه آموزشي آموزشكده كشاورزي اميرآباد دامغان

دانشكده:

گروه:

اختياري 18 / 06 / 1394عمومينظري 3 0زبان خارجي9101 36

اختياري 18 / 06 / 1394جبرانينظري 2 0رياضي9368 37

اختياري 18 / 06 / 1394عموميعملي 0 1تربيت بدني ويژه9124 38

اختياري 18 / 06 / 1394جبرانينظري 2 0فيزيک9369 39

اختياري 18 / 06 / 1394عمومينظري 3 0زبان  فارسي9118 40

اختياري 18 / 06 / 1394عمومينظري 2 0انديشه اسلمي)1(  )مبدأ و معاد(9102 41

اختياري 18 / 06 / 1394عمومينظري_عملي 2 1کارآفريني9126 42

اختياري 18 / 06 / 1394عمومينظري 2 0آيين زندگي )اخلق کاربردي(9108 43

اختياري 18 / 06 / 1394جبرانينظري 2 0زبان)خارجي(9370 44

اختياري 18 / 06 / 1394عمومينظري 2 0انسان در اسلم9104 45

اختياري 18 / 06 / 1394عمومينظري 2 0اخلق اسلمي )مباني و مفاهيم(9107 46

پايان گزارش


